
ZARZĄDZENIE NR 269/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ust 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXIII/209/12 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok, 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/209/12 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2012 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 15.011,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 15.011,00 zł wydatki budżetu 
określone w § 2 ust. 1 oraz w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 
2013 rok, w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 28.093.868,86 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 22.790.916,86 z ł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.302.952,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały."

3. W załączniku Nr 13.II wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik Nr 13.II 
otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 87C991CF-0F69-45DF-AFD3-C579891DAC67. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 269/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 87C991CF-0F69-45DF-AFD3-C579891DAC67. Przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:18-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25,0014 790,00 14 815,00
4300 Zakup usług pozostałych -25,005 000,00 4 975,00

33 724,0075075 Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

0,0033 724,00
750 0,00Administracja publiczna 2 397 286,00 2 397 286,00

4260 Zakup energii -300,008 060,00 7 760,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,001 700,00 2 000,00

186 579,0075412 Ochotnicze straże pożarne 0,00186 579,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

194 200,00 194 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-3 000,003 123 361,00 3 120 361,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480,00113 659,00 114 139,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
270,0062 650,00 62 920,00

4260 Zakup energii 2 150,00245 550,00 247 700,00
4270 Zakup usług remontowych -200,00160 600,00 160 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 550,0089 734,00 90 284,00
4410 Podróże służbowe krajowe -250,004 060,00 3 810,00

5 187 676,0080101 Szkoły podstawowe 0,005 187 676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-350,001 264 629,00 1 264 279,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,003 200,00 3 550,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00110 900,00 110 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 100,0051 424,00 51 524,00

2 365 020,0080104 Przedszkola 0,002 365 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,0064 960,00 66 560,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
-200,0022 300,00 22 100,00

4260 Zakup energii -1 300,0073 550,00 72 250,00
4270 Zakup usług remontowych 1 400,0044 990,00 46 390,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 200,0052 722,00 51 522,00
4410 Podróże służbowe krajowe -300,002 106,00 1 806,00

2 566 545,0080110 Gimnazja 0,002 566 545,00

801 0,00Oświata i wychowanie 10 622 508,00 10 622 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 502,0028 690,00 29 192,00
4300 Zakup usług pozostałych -345,0061 000,00 60 655,00
4390 Zakup usług obejmujących

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
-157,002 000,00 1 843,00

140 135,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00140 135,00
851 0,00Ochrona zdrowia 192 444,00 192 444,00

Strona: 1

227 172,0085202 Domy pomocy społecznej -1 200,00225 972,00
852 0,00Pomoc społeczna 5 408 643,00 5 408 643,00

Id: 87C991CF-0F69-45DF-AFD3-C579891DAC67. Przyjety Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:18-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4260 Zakup energii -400,0034 873,00 34 473,00
4270 Zakup usług remontowych -400,005 234,00 4 834,00
4300 Zakup usług pozostałych -400,0012 923,00 12 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -500,0011 205,00 10 705,00
4300 Zakup usług pozostałych 700,0024 069,00 24 769,00
4700 Szkolenia pracowników

niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

-200,003 430,00 3 230,00

844 982,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00844 982,00

3110 Świadczenia społeczne -1 500,0084 655,00 83 155,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00162 646,00 165 346,00

247 301,0085295 Pozostała działalność 1 200,00248 501,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 584,000,00 584,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -584,002 000,00 1 416,00

107 000,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,00107 000,00
926 0,00Kultura fizyczna 133 327,00 133 327,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0028 093 868,86 28 093 868,86

Id: 87C991CF-0F69-45DF-AFD3-C579891DAC67. Przyjety Strona 4



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 269/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: 87C991CF-0F69-45DF-AFD3-C579891DAC67. Przyjety Strona 1



II. Wydatki na realizację zadań określonych w gminnych programach przeciwdziałania
narkomani i profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Ogółem

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

45,004120 Składki na Fundusz Pracy
4 700,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
3 000,004300 Zakup usług pozostałych

9 900,0085153 Zwalczanie narkomanii

1 990,003040 Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

155,004110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

28 100,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
29 192,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
60 655,004300 Zakup usług pozostałych

1 843,004390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

200,004410 Podróże służbowe krajowe
18 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

140 135,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851 150 035,00Ochrona zdrowia

2 500,004170 Wynagrodzenia bezosobowe
2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
1 000,004300 Zakup usług pozostałych

700,004700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 200,0085205 Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

852 6 200,00Pomoc społeczna

Strona: 1

Razem 156 235,00

Id: 87C991CF-0F69-45DF-AFD3-C579891DAC67. Przyjety Strona 6


	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	801 - Oświata i wychowanie
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna
	926 - Kultura fizyczna
	851 - Ochrona zdrowia
	852 - Pomoc społeczna



